

Peter August ApS
c/o Hollændervej 18, 4 th, 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 18 09 48 94

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2016.

Bent Mejding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter August ApS
c/o Hollændervej 18, 4 th
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 18 09 48 94
Stiftet: 5. oktober 1994
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bent Mejding
Susse Wold

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af teaterproduktion samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -115 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -347 t.kr. mod -217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-115.194	29
1 Personaleomkostninger	-174.157	-178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.536	-69
Driftsresultat	-351.887	-218
Andre finansielle indtægter	10.515	46
Øvrige finansielle omkostninger	-5.971	-49
Resultat før skat	-347.343	-221
Skat af årets resultat	0	4
Årets resultat	-347.343	-217
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-448.543	-317
Disponeret i alt	-347.343	-217

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.232	82
Materielle anlægsaktiver i alt	19.232	82
Anlægsaktiver i alt	19.232	82
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.000	41
Andre tilgodehavender	2.314	7
Periodeafgrænsningsposter	17.789	18
Tilgodehavender i alt	57.853	66
Andre værdipapirer og kapitalandele	242.714	375
Værdipapirer i alt	242.714	375
Likvide beholdninger	3.059.025	3.293
Omsætningsaktiver i alt	3.359.592	3.734
Aktiver i alt	3.378.824	3.816

Balance 30. juni

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	3.015.952	3.465
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Egenkapital i alt	3.242.152	3.690
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.425	35
	Anden gæld	99.247	91
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.672	126
	Gældsforpligtelser i alt	136.672	126
	Passiver i alt	3.378.824	3.816

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	153.956	158
Andre omkostninger til social sikring	13.341	13
Personaleomkostninger i øvrigt	6.860	7
	174.157	178
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015		343.243
Kostpris 30. juni 2016		343.243
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		261.475
Årets afskrivninger		62.536
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		324.011
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		19.232
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2015	125.000	125
	125.000	125
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	3.464.495	3.782
Årets overførte overskud eller underskud	-448.543	-317
	3.015.952	3.465

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>